
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 17 de março de 2021. 

 

 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2021 
  
O município de Santa Inês-PB, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna pública a RETIFICAÇÃO do Extrato do 
resultado do julgamento de habilitação tomada de Preços nº 00002/2021, publicada no Diário Oficial do município de Santa Inês, 
no dia 12 de março de 2021; publicada no Diário Oficial do Estado da Paraíba, nº 17.322, pág. 45-46, publicada no Jornal a 
União, ano CXXVIII nº 35, pág. 37, ambos em 13 de março de 21, publicada no Diário Oficial da União, seção 3, nº 49, pág. 233, 
no dia 15 de março de 2021, conforme segue: ONDE SE LÊ: O Presidente da Comissão ainda informa que em não havendo 
interposição de recursos a sessão de abertura do envelope de Proposta de Preços fica agendada para o dia 18 de Março de 
2021, ás 13:00hs. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, 

situada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês - PB, no horário 08:00 às 13:00hs dos dias úteis. LEIA-SE: O 
Presidente da Comissão ainda informa que em não havendo interposição de recursos a sessão de abertura do envelope de 
Proposta de Preços fica agendada para o dia 26 de Março de 2021, ás 10:00hs. Maiores informações poderão ser obtidas junto 
a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, situada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês - 
PB, no horário 08:00 às 13:00hs dos dias úteis.  
Santa Inês, PB, 16 de março de 2021. 
 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR 
Presidente da Comissão 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


